
 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  58 /2008 

WOJEWODY  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia  19  maja 2008 r.  

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu 
Świętokrzyskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Kielcach 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2001 r. Nr 80, poz. 8721 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1. W regulaminie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 100/2006 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 17 listopada 2006 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu Świętokrzyskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Kielcach 
zmienionym zarządzeniem Nr 41/2007 z dnia 30 kwietnia 2007r., zarządzeniem Nr 132/2007      
z dnia 19 października 2007r., zarządzeniem Nr 12/2008 z dnia 21 lutego 2008r. oraz 
zarządzeniem Nr 54/2008 z dnia 7 maja 2008r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

”2)  zarządzenia Nr 71/2006 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 26 lipca 2006r. w sprawie 
nadania statutu Świętokrzyskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Kielcach (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego Nr 257, poz. 2957) wraz ze zmianą wprowadzoną zarządzeniem 
nr 5/2007 z dnia 29 stycznia 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 54, poz. 855), 
zarządzeniem Nr 85/2007 z dnia 17 lipca 2007r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 
174, poz. 2474), zarządzeniem Nr 133/2007 z dnia 19 października 2007r. (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego Nr 242, poz. 3609) oraz zarządzeniem Nr 51/2008 z dnia 29 kwietnia 
2008r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 88, poz. 1281).”; 

 
2)   użyte w § 7 ust. 4 pkt 1 lit. g,  § 32,  § 33 ust. 3,  § 35,  § 46 ust. pkt 4,  § 62 ust. 1 pkt 2,       

§ 67 ust. 10 pkt 1,  § 91 pkt. 5, 12, 17 i 19,  § 93 pkt 1 lit. c,  § 95 pkt. 20 i 44,  § 113 pkt 75 
lit. k oraz w załączniku Nr 2 do zarządzenia ,,Wykaz jednostek organizacyjnych 
podporządkowanych Wojewodzie Świętokrzyskiemu lub przez niego nadzorowanych”        
w pkt 4 wyrazy ,,i Informatyki”  uchyla się; 

 
3) w § 7 ust. 10 uchyla się pkt 4 i 5; 
 
4) w § 45 uchyla się ust. 9; 
 
5) w § 52 w ust. 3 uchyla się pkt 2; 
 
6) w § 82 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4. Zadania z zakresu informatyki realizuje Wydział Organizacyjno – Administracyjny.”; 
                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2001 r. Nr 128, poz. 1407, z 2002 r. Nr 37, poz. 329, 
Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 98, poz. 804 i Nr 200, poz. 1688, z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr 137, poz. 
1302 i Nr 149, poz. 1452, z 2004 r. Nr 33, poz. 287, z 2005 r. Nr 33, poz. 288, Nr 90, poz. 757 oraz  Nr 175, poz. 
1462. 
 



 2

7) w § 85 dodaje się pkt 19 w brzmieniu: 
,,19) obsługa kancelaryjno – biurowa: 

a) Pełnomocnika Wojewody ds. rozwoju województwa świętokrzyskiego w ramach 
współpracy województw Polski Wschodniej, 

b)  Pełnomocnika Wojewody do współpracy z Biurem do spraw EURO 2012.”; 
 
8) w § 91 pkt 31 otrzymuje brzmienie: 

,,31) zapewnienie sprawności technicznej sprzętu komputerowego i urządzeń 
towarzyszących eksploatowanych w Urzędzie;”; 

 
9) w § 91 dodaje się pkt 36 a w brzmieniu: 

,,36a) zapewnienie należytej ochrony danych przetwarzanych w Urzędzie przed 
niepowołanym dostępem oraz przed zniszczeniem, dokonywanie systematycznej ich 
archiwizacji;”; 

 
10) w § 104 dodaje się pkt 5 a 4 w brzmieniu: 

,,5a) prowadzenie wojewódzkiego zbioru meldunkowego pn. ,,Wojewódzka Ewidencja 
Ludności”;”. 

 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia porucza się Dyrektorowi Generalnemu Świętokrzyskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, dyrektorom wydziałów (równorzędnych komórek 
organizacyjnych Urzędu), kierownikom zespolonych służb, inspekcji i straży wojewódzkich oraz 
jednostkom organizacyjnym podporządkowanym Wojewodzie Świętokrzyskiemu lub przez 
niego nadzorowanych. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2008 r.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


